
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO
VPSHXOOIVF6T

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni
č.j. VPŠH-12-19/2024-EU-SM

Zhotovitel
Název ing. NEDOMA s.r.o.

Sidlo Postoupky 208, 767 01 Kroměřiž

Objednatel
Název Ceská republika - Vyšší poIicejni škola a

Středni poIicejni škola MV v Holešově
Sidlo ZIinská 991, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti:
ing. jaroslav Nedoma

Telefon
Fax
lČO 25516191
DlČ CZ25516191

Bankovni spojeni
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodnim rejstřiku, vedeným
soudem v Brně, oddil C, vložka 29551

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

lČO 64422402
DlČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Cena dila bez Cena dila
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dilo je oprava klempiřských prvků 81 506,33 Kč 98 622,66 Kč
a střešní krytiny na objektech b -1, 2, 6 v areálu VPŠ a SPŠ MV
v Holešově, dle cenových nabidek ze dne 10.6.2024.

CENA DILA CELKEM .'CETNE DPH: 98 622,66 Kč
Carm dilm 7mhrnllicb náklMv 7hntnvit(ak! s:ncjiené s'; r)rovedenim Dředmětu dila a ie cenou neivůše DřiDustr ju.

IGA %AULA 44A J J r"j"' '" " r J"

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

" " "J " J " _ 1_

Datum dodáni: 26.7.2024
Misto pIněni: sidlo objednatele

ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dilo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

V připadě bezhotovostni platby vystavi prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnu ode dne vystaveni faktury.

Dalši ujednání:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záručni listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými techn. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživáni dila.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodleni.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ruči za kvalitu jim prováděných praci (dila) dle této smlouvy po dobu 60 měsicú od data předáni objednateli.

výjimku tvoři zařízeni, které maji záručni dobu danou výrobcem a které budou při předáni dila opatřeny záručnim listem.
8. Ostatni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v platném zněni.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně čÍslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajicí je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladú souvisejicich s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právnimi

V Kroměřiži 24.6.2024 V Holešově dne 24.6.20 4

Zhotovite Objednate

PoznámkV / připominkY: 2

k2S. KŽ=íäA, S.T.O.
stauební a obchodni firma

767 01 Kroměříž, Soudní 1301
tel. 603 595 410,411 -2-

ICO 25516191, DIČ CZ25516191

VyšSi po!iuiniškoN 9:NdnipeitceÍEřško|a
MlMstei'siva vaitra v Holešově
Zlinská 991, 7€9 01 Holešov

-56-
· 1

VPSHX001VF6T



CENOVÁ NABÍDKA

objekt : Název objektu : JKSO :
Oprava prostupu svodu přes atiku střechy B2

Stavba : Název stavby : SKP :
202 VPŠ a SPŠ MVHolešov budova B2
Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listu : Zakázkové čislo : 352
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady ll. a Ill. hlavy vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem 0,00 Ztížené výrobni podmínky 0,00

Z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
R HSV celkem 9 440,00 Přesun stavebnich kapacit 517,29
N PSV celkem 11 251,60 Mimostaveništni doprava 0,00
ZRN celkem 20 691,60 Zařizeni staveniště 103,46

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0,00
RN ll.a llLhlavy 20 691,60 Ostatni VRN 0,00
ZRN+VRN+HZS 21 312,35 VRN celkem 620,75
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

jméno : J.Nedoma Jméno :
Datum : Datum : 10.06.2024 Datum :

Podpis: Podpis :

k"g. yžjolaA, s.r.o.

a

Základ pro DPH 21 312,35 Kč
DPH 21,0 % čini: 4 475,59 Kč
Základ pro DPH 0,0% čini: 0 Kč
DPH 0,0% činí: 0 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 25 787,94 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : 202 VPŠ a SPŠ MV Ho/ešov budova B2 Rozpočet :
objekt : Oprava prostupu svodu přes atiku střechy B2 Oprava prostupu střechy

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Staveb'ní díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavebni výtahy 9 440,00 0,00 0 0 0
721 Vnitřni kanalizace 0,00 10 008,40 0 0 0
764 Konstrukce klempiřské 0,00 1 243,20 0 0 0

CELKEM OBJEKT 9 440,00 11 251,60 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NáZ NRŇ)' J .'"d, , .d ' " , '. Kč % Zák|adna kč
Ztižené výrobni podmínky 0 0,00 20691,60 0,00
Oborová přirážka 0 0,00 20691,60 0,00
Přesun stavebních kapacit 0 2,50 20691,60 517,29
Mimstaveništni doprava 0 0,00 20691,60 0,00
Zařizeni staveniště 0 0,50 20691,60 103,46
Provoz investora 0 0,00 20691,60 0,00
Kompletačni činnost (IČD) 0 0,00 20691,60 0,00
Rezerva rozpočtu 0 0,00 20691,60 0,00

CELKEM VRN 620,75 ,

Strana 2



poIožkový rozpočet

Stavba :
objekt :

202 VPŠ a SPŠ MV Ho/ešov budova B2 Rozpočet:
Oprava prostupu svodu přes atiku střec Oprava prostupu střechy

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
DI1: 94 Lešeni a stavební výtahy

1 949942101 R00
Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do
35 m-při opravě střechy odvodu z atiky hodin

Ce/kem za 94 Lešenl a stavební výtahy 9 440,00
DII: 721 Vnitřní kanalizace

2 R-pol.č.3 Nový střešní vtok PP DN 100 s kolmým
odvodem včet.zapraveni kolem vtoku kus

3 R-pol. Demontáž stávajÍcÍho prostupu v atice kus
4 R-poL D+M nového prostupu Rehau Js 125mm kus
5 R-poLč.4 Demontáž stávajÍcÍho střeš.vtoku kus
6 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do

12 m %
Ce/kem za 721 Vnitřni kana/izace 10 008,40

Dil: 764 Konstrukce klempířské
7 764530420R00 Ddemontáž stávajiciho svodu Js 125mm m

764415880R00 Zpětná montáž svodu Js 125mm m
8 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do

12 m %
Celkem za 764 Konstrukce k/empířské 1 243,20

Stránka 3 z 3



CENOVÁ NABÍDKA

objekt : Název objektu : JKSO :
16 Oprava op/echováni okapu Budova B 1
Stavba : Název stavby : SKP :
352 VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listú : Zakázkové čislo : 352
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a lll. hlavy Vedlejši rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0,00 Ztižené výrobni podminky 0,00
Z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
R HSV celkem 2 700,00 Přesun stavebnich kapacit 427,34
N PSV celkem 14 393,78 Mimostaveništni doprava 0,00
ZRN celkem 17 093,78 Zařizeni staveniště 85,47

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletačni činnost (IČD) 0,00
RN Il.a Mhlavý 17 093,78 Ostatni VRN 0,00
ZRN"VRN"HZS 17 606,59 VRN celkem 512,81
Vypracova| Za zhotovitele Za objednatele

jméno : Ing.j.Nedoma Jméno :
Datum : Datum : 10.06.2024 Datum :

Podpis: Podpis :

Zrg. rÝ=oIaA, ;.r.o.
staucbn a obchodni ,irma

Základ pro DPH 21,0 % činí: 17606,59 Kč
DPH 21,0 % činí: 3 697,38 KČ
Základ pro DPH 0,0% čini: 0 KČ
DPH 0,0% čini: 0 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM ' 21 303,97 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : 352 VPŠ a SPŠ MV v Ho/ešově Rozpočet :
objekt : 16 Oprava op/echován/ okapu Budova B 1

I

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DĹLŮ

Stavebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešeni a stavebni výtahy 2 700,00 0,00 0 0 0
721 Konstrukce tesařské 0,00 3 937,78 0 0 0
764 Konstrukce klempiřské 0,00 10 456,00 0 0 0

CELKEM OBJEKT 2 700,00 14 393,78 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna K'č
Ztížené výrobni podminky 0 0,0 17 093,78 0,00
Oborová přirážka 0 0,0 17 093,78 0,00
Přesun stavebnich kapacit 0 2,5 17 093,78 427,34
Mimostaveništni doprava 0 0,0 17 093,78 0,00
Zařizení staveniště 0 0,5 17 093,78 85,47
Provoz investora 0 0,0 17 093,78 0,00
Kompletačni činnost (1ČD) 0 0,0 17 093,78 0,00
Rezerva rozpočtu 0 0,0 17 093,78 0,00

CELKEM VRN 512,81

Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : 352 VPŠ a SPŠ MV v Ho/ešově Rozpočet:
objekt : 16 Oprava op/echován/ okapu Budova E

I

P.č. Číslo poIožky Název položký MJ množstvi cena / MJ celkem (KČ)
DII: 94 Lešení a stavebni výtahy

1 949942101r00 Nájem za hydraulickou zvedaci plošinu, H do
27 m hodin

Ce/kem za 94 Lešeni a stavebni výtahy 2 700,00
Dil: 721 Konstrukce tesařské

2 R-pol.č.3
Demontáž poškozeného stávajiciho bedněni m2

3 R-pol.č.4 D+M nového bedněni střechy m2
4 998721202R00 Přesun hmot pro tesařské kce %

Celkem za 721 Konstrukce tesařské 3 937,78
Dil: 764 Konstrukce klempiřské

5 764430810R00 Demontáž stávajici iechové krytiny m2
6 764530420R00 Zpětná montáž plechové krytiny sedlové

střechy m2

m
m

7 998764202R00 Přesun hmot pro klempiřské konstr., výšky do
12 m %

Celkem za 764 Konstrukce k/empířské 10 455,76

Stránka 3 z 3



CENOVÁ NABÍDKA

objekt : Název objektu : JKSO :
Oprava pov/akové krytiny střechy u okapu B6

Stavba : Název stavby : SKP :
202 VPŠ a SPŠ MVHo/ešov budova B6
Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listú : Zakázkové čislo : 352
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy vedlejši rozpočtové náklady
Dodávka celkem 0,00 Ztižené výrobni podmínky 0,00

Z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
R HSV celkem 0,00 Přesun stavebnich kapacit 1 033,67
N PSV celkem 41 346,98 Mimostaveništni doprava 0,00
ZRN celkem 41 346,98 Zařízeni staveniště 206,73

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0,00
RN ll.a llLhlavy 41 346,98 Ostatni VRN 0,00
ZRN+VRN+HZS 42 587,39 VRN celkem 1 240,41
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Ing.j.Nedoma Jméno : Jméno :
Di 10.06.2024 Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

l'r-g. KEDOMA, s.r.o.
stacbní a obchodní firma

Základ pro D 42 587,39 KČ
DPH 21,0 % činí: 8 943,35 Kč
Základ pro DPH 0,0% čini: 0 KČ
DPH 0,0% čini: 0 KČ
CENA ZA OBJEKT CELKEM 51 530,74 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : 202 VPŠ a SPS MV Ho/ešov budova B6 Rozpočet :
objekt : Oprava pov/akové ktytiny střechy u okapu B6 Povlaková krytina střechy domu

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
712 Povlakové krytiny 0 19 391,42 0,00 0,00 0,00
721 Vnitřni kanalizace 0 5 329,84 0,00 0,00 0,00
764 Konstrukce klempiřské 0 16 625,73 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 0 41 346,98 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

MZéVNRN,Sa '"íj'j Kč % Základna , kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 41 346,98 0,00
Oborová přirážka 0,00 0,00 41 346,98 0,00
Přesun stavebnich kapacit 0,00 2,50 41 346,98 1 033,67
Mimostaveništni doprava 0,00 0,00 41 346,98 0,00
žařÍzenÍ staveniště 0,00 0,50 41 346,98 206,73
Provoz investora 0,00 0,00 41 346,98 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 41 346,98 0,00
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 41 346,98 0,00

CELKEM VRN 1 240,41

Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : 202 VPŠ a SPŠ MV Ho/ešov budova B6 Rozpočet:

,
objekt : Oprava povIakové krýtiny střechy u oke Povlaková krýtina střechý domu ,

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (KČ)
DII: 712 PovIakové krytiny

1 712300846R00 Prořezáni stávajici folii u okapu m
2 712361703RT1 PovIaková krytina střech do 10'úprava folie u

okapu, folii lepenou 1 vrstva-folie ve
specifikaci m2

3 R-pol.č,01 Doplnujici a spojovaci materiál pro
povlak.krytiny kompl.

4 28322103.A Fólie Fatrafol 810 tl.1,5 x 1300 mm střešni m2

5 69370150 Demontáž a montáž textilie podkladni
300g/m2 m2

6 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do
12 m %

Celkem za 712 Povlakové krýtiny 19 391,42
Dil: 721 Vnitřní kanalizace

7 R-pol.č.3 Vyčištěni stávajiciho žlabu od nánosu a
nečistot m

8 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci. výšky do
12 m %

Ce/kem za 721 Vnitřhi kanalizace 5 329,84
DII: 764 Konstrukce klem pIřské

9 764530420r00 okapnicový profil atiky Viplanil, rš 330 mm m
10 998764202R00 Přesun hmot pro klempiřské konstr., výšky do

12 m %

Celkem za 764 Konstrukce klempiišké 16 625,73

Stránka 3 z 3


